



17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1,
příspěvková organizace

GASPEMA, s.r.o.

Pavel Peterka – jednatel
Republikánská 102/45
312 00 Plzeň – Lobzy

Váš dopis /ze dne

Naše značka

Vyřizuje/linka
Bočanová/378 028 511

V Plzni dne
3. prosince 2024

Objednávka

Objednávám u Vás výměnu kotlů v MŠ Zručská cesta 4 dle Vaší cenové nabídky ze dne 27. 11. 2024 pro 17. ZŠ a MŠ Plzeň, Malická 1 v celkové ceně 337. 534,-- Kč bez DPH, termín provedení akce je do 23. 12. 2024.

Fakturu zašlete na adresu:

17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace
Malická 1
301 00 Plzeň

Uhradíme z účtu u KB Plzeň č. 4838420277/0100, IČO 68784562.

Žádám Vás o akceptaci objednávky.

AKCEPTUJI OBJEDNÁVKU . 3. 12. 2024

GASPEMA s.r.o.
Republikánská 45, 312 00 Plzeň
Tel.: 603 205 021
IČO: 29083681, DIČ: CZ29083681

S pozdravem

17. základní škola a mateřská škola
Plzeň, Malická 1
příspěvková organizace
tel. 378 028 511 IČO: 687 845 62

Mgr. Zuzana Houdková
ředitelka školy

Telefon
378 028 511

e-mail
skola@zs17.plzen-edu.cz

KB Plzeň
4838420277/0100

IČO
68784562

Cenová nabídka MŠ Bílá Hora, Zručská cesta 4

Výměna kotlů v 17. základní škole a mateřské škole Plzeň, Malická 1,
příspěvková organizace, pracoviště mateřská škola Zručská cesta 4

<u>P.Č</u>	<u>Položka</u>	<u>ks/sb./m</u>	<u>cena/ks</u>	<u>celková cena</u>
1	Plynový kotel Vaillant VU 35CS	2	56 624,00 Kč	113 248,00 Kč
2	Modul VR 32	1	2 580,00 Kč	2 580,00 Kč
3	Regulace multiMATIC 700	1	4 896,00 Kč	4 896,00 Kč
4	Modul VR71	1	6 280,00 Kč	6 280,00 Kč
5	Vyvložkování komína	1	81 560,00 Kč	81 560,00 Kč
6	Kohout magnet	2	1 510,00 Kč	3 020,00 Kč
7	Zpětná klapka	2	490,00 Kč	980,00 Kč
8	Koleno ¾"	6	70,00 Kč	420,00 Kč
9	Expanzomat 140l	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
10	Kohout 1"	1	400,00 Kč	400,00 Kč
11	Vypouštěcí kohout	5	160,00 Kč	800,00 Kč
12	Tvarovky zinek	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
13	Tvarovky Sanha press	1	12 300,00 Kč	12 300,00 Kč
14	Anuloid	1	13 100,00 Kč	13 100,00 Kč
15	Trubky Sanha 22,28,35	1	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč
16	Izolace	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
17	Manometr a příslušenství	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
18	Odvod kondenzátu	1	900,00 Kč	900,00 Kč
19	Čerpadlo kondenzátu	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
20	Kohout plyn	2	400,00 Kč	800,00 Kč
21	Tvarovky plyn měď	1	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč
22	Objímka	8	50,00 Kč	400,00 Kč
23	Hrdlová redukce 2"	1	450,00 Kč	450,00 Kč
24	Trubka plyn měď	1	4 100,00 Kč	4 100,00 Kč
25	Doprava materiálu	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
26	DMT kotlů, potrubí a vybourání soklů	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
27	Montáž kotlů a nových zařízení	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
28	Montáž el. Instalace a uvedení do provozu	1	12 200,00 Kč	12 200,00 Kč
29	Revize	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč

Celková cena bez DPH

337 534,00 Kč

V Plzni dne: 27.11.2024

Vypracoval: fa GASPEMA s.r.o, Pavel Peterka – jednatel